

# **RIKKE ANTHONY HOLDING ApS**

Klippingevej 13  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

---

**Rikke Anthony**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RIKKE ANTHONY HOLDING ApS  
Klipingevej 13  
4671 Strøby

CVR-nr: 31085276  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Tækkemandsvej 1  
4300 Holbæk  
DK Danmark

CVR-nr: 87948412  
P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og drive formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                  |      | <b>-10.688</b> | <b>-10.156</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....   |      | -27.641        | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                             |      | <b>-38.329</b> | <b>-10.156</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....               |      | 439.569        | 567.967        |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... |      | -3.378         | -1.500         |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      |      | -2.718         | -2.221         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                   |      | <b>395.144</b> | <b>554.090</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | 3.712          | 3.122          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>398.856</b> | <b>557.212</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                    |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                     |      | 110.000        | 108.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....              |      | 214.569        | 280.666        |
| Overført resultat .....   |      | 74.287         | 168.546        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>398.856</b> | <b>557.212</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 1.551.836        | 1.364.908        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>2</b> | <b>1.551.836</b> | <b>1.664.908</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>1.551.836</b> | <b>1.664.908</b> |
| Andre tilgodehavender .....                    |          | 390.484          | 386.070          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>390.484</b>   | <b>386.070</b>   |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 945.836          | 682.172          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>1.336.320</b> | <b>768.242</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>2.888.156</b> | <b>2.433.150</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                  | 3    | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. |      | 407.090          | 192.521          |
| Overført resultat .....                                       |      | 1.990.218        | 1.915.931        |
| Forslag til udbytte .....                                     |      | 110.000          | 108.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                |      | <b>2.632.308</b> | <b>2.341.452</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                |      | 6.250            | 7.250            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....         |      | 87.826           | 84.448           |
| Skyldig selskabsskat .....                                    |      | 161.772          | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>            |      | <b>255.848</b>   | <b>91.698</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                         |      | <b>255.848</b>   | <b>91.698</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                   |      | <b>2.888.156</b> | <b>2.433.150</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat                        | -3.712        | -3.122        |
| Ændring af udskudt skat            | 0             | 0             |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0             |
|                                    | <b>-3.712</b> | <b>-3.122</b> |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|--|---|---|
| Kostpris primo                                     | 923618  | 0   |
| Tilgang  | 0   | 0   |
| Afgang   | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>923.618</b>  | <b>0</b>  |
| Nettoopskrivninger primo                           | 192.521   | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note                    | 439.569   | 0   |
| Udloddet udbytte                                   | -225.000  | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>407.090</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>1.330.708</b>                                      | <b>0x</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>221.128</b>  | <b>0</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted   | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Gartneri anthony ApS, Strøby | 75%       | 2.074.278   | 586.092           |

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>     |
|--|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: |                |
| Anparteskapital ved stiftelse                          | 125.000        |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse                     | 0              |
| <b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>                    | <b>125.000</b> |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af denne årsrapport.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |